

SLF Invest ApS
CVR-nr. 26976472
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Danny Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLF Invest ApS
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K

CVR-nr.: 26976472
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Danny Fogel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investering. Hovedfokus er på selskaber, hvor hovedanpartshaveren kan have en aktiv rolle i ledelsen og bidrage positivt til virksomhedens udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 269 t.kr. mod et underskud på 1.006 t.kr. i 2014. Årets positive resultat i koncernen stammer fra det positive resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Egenkapitalen er 347 t.kr. pr. 31. december 2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og ser positivt på fremtiden, hvor Promoters A/S forventes at vækste igen.

Selskabet ejede Elestor ApS med 50%. Selskabet er i 2015 blevet likvideret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(33.066)	(35)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.615	(1.080)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(625)	(6)
Andre finansielle indtægter	1	30.962	144
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(20.068)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		263.818	(980)
Skat af ordinært resultat	3	<u>5.222</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		<u>269.040</u>	<u>(1.006)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.444	0
Overført resultat		<u>47.996</u>	<u>(1.056)</u>
		<u>269.040</u>	<u>(1.006)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre investeringsaktiver		175.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		742.203	541
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>742.203</u>	<u>541</u>
Anlægsaktiver		<u>917.203</u>	<u>541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.874	109
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		250.000	0
Udskudt skat		501	1
Andre tilgodehavender		141.009	173
Tilgodehavende selskabsskat	6	119.342	0
Tilgodehavender		<u>674.726</u>	<u>283</u>
Omsætningsaktiver		<u>674.726</u>	<u>283</u>
Aktiver		<u>1.591.929</u>	<u>824</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.444	0
Overført overskud eller underskud		675	42
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>346.719</u>	<u>217</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		266.624	305
Hensatte forpligtelser		<u>266.624</u>	<u>305</u>
Bankgæld		317	44
Gæld til tilknyttede virksomheder		833.066	200
Skyldig selskabsskat	7	113.953	26
Anden gæld		31.250	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>978.586</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtelser		<u>978.586</u>	<u>302</u>
Passiver		<u>1.591.929</u>	<u>824</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	41.582	49.900	216.482
Rettelse af fundamentale fejl	0	0	(113.978)	0	(113.978)
Udbetalt udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	25.075	0	25.075
Årets resultat	0	170.444	47.996	50.600	269.040
Egenkapital ultimo	125.000	170.444	675	50.600	346.719

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.962	116
Renteindtægter i øvrigt	0	28
	30.962	144
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.952	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.116	3
	20.068	3
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.389)	26
Ændring af udskudt skat	167	0
	(5.222)	26
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		175.000
Kostpris ultimo		175.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		175.000
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Promoters International ApS	København	100,00
Joe's Gym ApS	København	100,00
Charlottenlund Dyrehandel ApS	Charlottenlund	100,00

6. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag i koncernen vedrørende indkomståret 2015.

Noter

7. Skyldig selskabsskat

Beløbet vedrører skyldigt sambeskatningsbidrag i koncernen vedrørende indkomståret 2015.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en international sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for datterselskaberne Joe's Gym ApS, Charlottenlund Dyrehandel ApS samt Promoters International ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Danny Fogel

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:08:06 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

14-03-2016 kl. 10:21:15 UTC

NEM ID 

Danny Fogel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 94.191.186.133

14-03-2016 kl. 11:09:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A47GL-CSG2Q-HMHK3-DQDWI-70D7B-Y8XAN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>